АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              02.02.2015           № 06

с.Палецкое

О внесении изменений в постановление «Об административном регламенте проведения проверок при осуществлении муниципального земельного  контроля»№ 52 от 20.08.2009г.

        В соответствии  с  протестом   прокуратуры  Баганского  района  на постановление  администрации   Палецкого сельсовета  Баганского района  Новосибирской  области от 20.08.2009г №52  «Об административном регламенте проведения проверок при осуществлении муниципального земельного  контроля», в соответствии с  ч. 3 ст.13 Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменения в пункт 2.2.4.1

     Абзац: «В исключительных случаях, связанных с необходимостью проведения сложных и (или) длительных исследований, испытаний, специальных экспертиз и расследований на основании мотивированных предложений должностных лиц органа муниципального контроля, проводящих выездную плановую проверку, срок проведения выездной плановой проверки может быть продлен руководителем такого органа, но не более чем на двадцать рабочих дней, в отношении малых предприятий, микропредприятий не более чем на пятнадцать часов.» заменить на абзац:

«В исключительных случаях, связанных с необходимостью проведения сложных и (или) длительных исследований, испытаний, специальных экспертиз и расследований на основании мотивированных предложений должностных лиц органа муниципального контроля, проводящих выездную плановую проверку, срок проведения выездной плановой проверки может быть продлен руководителем такого органа, но не более чем на двадцать рабочих дней, в отношении малых предприятий не более чем на пятьдесят часов, микропредприятий не более чем на пятнадцать часов.»
Глава Палецкого сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                         В.И.Калач